                                                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/343/04

                                                                                                                               Rady Miasta Sanoka

                                                                                                                               z dnia  5 października 2004 r.

                                                                              W Y K A Z

               nieruchomości  mienia  komunalnego,  przeznaczonej  do  sprzedaży  w  drodze  bezprzetargowej

                                          wraz  oddaniem  w  użytkowanie  wieczyste  części  działki .

Lp.
Nr ewidencyjny 

Nieruchomości i adres

nieruchomości 
Oznacz

   w księdze

wiecz.

   Kw
Powierzchnia

w m2, 

udział  

w działce

wartość w zł.
Opis nieruchomości

Powierzchnia
Przeznaczenie

w planie

miejscowym
I opłata za użytkowanie wiecz. 15%

Opłata roczna
Wartość pomieszczenia  

  1
        2
        3
       4
         5
            6
        7
       8

1.
      504

Sanok, obręb

Śródmieście

ul. Sienkiewicza 

nr 7
   37882


     3185

    12/1000

      990
Adaptowana część strychu nad drugim piętrem ,

pow. 30.75m2
 
Budownictwo

Mieszkaniowe wielorodzinne


148 zł

9.90 zł
    5800,00



